
     Bierutów 23 listopada 2023 r.  

 

  

MIASTO I GMINA BIERUTÓW  
 

    

Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 8 AM32 o powierzchni 8,2738 ha, 

obręb Bierutów, stanowiąca własność Miasta i Gminy Bierutów, wyznaczonym na dzień 28 

listopada 2023 r.  

 

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Bierutowa nr 69/22 z dnia 22 czerwca 

2022 r., zakwalifikowała do udziału w przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż działki nr 8 

AM32 obręb Bierutów następujące osoby:  

 

- Jacek Śliwka   

 

Zgłoszenie uczestnictwa w przetargu złożone przez oferenta, który spełnił wszystkie warunki 

określone w ogłoszeniu o przetargu, kwalifikuje do udziału w trzecim przetargu ustnym 

ograniczonym wyznaczonym na dzień 28 listopada 2023 r. o godzinie 10
50

 w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Bierutowie ul. Moniuszki 12 (budynek A, I piętro).     

 

Komisja przetargowa w składzie:    

 

1. Waldemar Roniek – przewodniczący komisji  

 

2. Damian Okoń – członek  

 

3. Aleksandra Kołek – członek  

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji przetargowej 

 

Waldemar Roniek  

 

       


